2025年5月2日

各　　位

会社名 株式会社ハイブリッドテクノロジーズ

代表者名 代表取締役社長 平川　和真

（コード番号：4260　東証グロース）

問合わせ先 取締役 濱本　剛史

TEL.03-6222-9506

2025年9月期第2四半期の決算説明会の予定に関するお知らせ

当社は、2025年5月15日（木）15時30分に、2025年9月期第2四半期決算発表を行う予定です。

当第2四半期は、株主、投資家への更なる説明機会を設けるべく、従前より実施していた藤本誠之氏の

youtubeチャンネルでのオンライン決算説明会に加え、Kabu Berry、湘南投資勉強会、神戸投資勉強会

がそれぞれ主催する個人投資家向けIRセミナーに登壇する運びとなりましたので、お知らせいたしま

す。

　各説明会、セミナーの開催日程等は、下記の通りです。

記

日時 開催場所 接続先

2025年5月15日（木）19:00～ 藤本誠之氏Youtubeチャンネル https://www.youtube.com/live/DHq3

n8kqgbM

2025年5月16日（金）20:00～ Kabu BerryIRセミナー https://kabuberry.com/lab346/

2025年5月27日（火）18:30～ 湘南投資勉強会 https://shonan-invest.com/?p=771

2025年6月11日（水）20:00～ 神戸投資勉強会 https://peatix.com/event/4402176/

view

以上

1/1

https://www.youtube.com/live/DHq3n8kqgbM
https://www.youtube.com/live/DHq3n8kqgbM
https://kabuberry.com/lab346/
https://shonan-invest.com/?p=771
https://peatix.com/event/4402176/view
https://peatix.com/event/4402176/view